
INFORMACE O NEZVEŘEJNĚNÝCH ROZHODNUTÍCH 

Předmět 

Návrh na vydání předběžného opatření směřujícího k uložení povinnosti Komisi 
zaplatit žalobkyni peněžní částku za účelem podpory iniciativ určených na podporu 
práv zdravotně postižených osob na rovné zacházení a zákaz diskriminace v oblasti 
pracovního života 

Výrok 

1) Není namístě vydat rozhodnutí o návrhu na předběžná opatření. 

2) Žalobce ponese vlastní náklady řízení. 

Rozsudek Soudu (druhého senátu) ze dne 19. listopadu 2009 –
Agencja Wydawnicza Technopol v. OHIM (1000)

(Věc T-298/06)

„Ochranná známka Společenství – Přihláška slovní ochranné známky Společenství 
1000 – Absolutní důvody pro zamítnutí – Popisný charakter –Článek 7 odst. 1 písm. c) 

nařízení (ES) č. 40/94 [nyní čl. 7 odst. 1 písm. c) nařízení (ES) č. 207/2009]“

Ochranná známka Společenství – Definice a nabytí ochranné známky Společenství –
Absolutní důvody pro zamítnutí – Ochranné známky tvořené výlučně označeními nebo 
údaji, které mohou sloužit k označení vlastností výrobku [Nařízení Rady č. 40/94, čl. 7 
odst. 1 písm. c)] (viz body 24–31) 

II - 217* 



INFORMACE O NEZVEŘEJNĚNÝCH ROZHODNUTÍCH 

Předmět 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu OHIM ze dne 7. srpna 
2006 (věc R 447/2006-4) týkajícímu se přihlášky slovní ochranné známky 1000 jako 
ochranné známky Společenství 

Údaje týkající se věci 

Přihlašovatelka ochranné známky 
Společenství: 

Agencja Wydawnicza Technopol sp. z o.o. 

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka 1000 pro výrobky
a služby ve třídách 16, 28 a 41 – přihláška 
č. 4372264 

Rozhodnutí průzkumového referenta: Zamítnutí přihlášky 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá.

2) Agencja Wydawnicza Technopol sp. z o.o. se ukládá náhrada nákladů řízení.

Rozsudek Soudu (druhého senátu) ze dne 19. listopadu 2009 –
Agencja Wydawnicza Technopol v. OHIM (350, 250 a 150)

(Spojené věci T-64/07 až T-66/07)

„Ochranná známka Společenství – Přihlášky slovních ochranných známek 
Společenství 350, 250 a 150 – Absolutní důvod pro zamítnutí – Popisný charakter –

II - 218* 


